
655098 MHD Pardubice linka č.98: Noční provoz Platí od 1.7.2017 do 30.6.2021

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice V, Zelené Předměstí, tel. 466 611 989, www.dpmp.cz
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1
X6
+

191
201
211
221
231
241
251
261
271
281
291
301
311
321
331
341
351
361
371
381
391
401
411
421
431
441
451
461
471
481
491
501
511
521
531
541
551
561
571
581
591
002
012
022
032
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X6
+

302
312
322
332
342
352
362
372
382
392
402
412
422
432
442
452
462
472
482
492
502
512
522
532
542
552
562
572
582
592
003
013
023
033
043
053
063
073
083
093
103
113
123
133
143
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X6
+

173
183
193
203
213
223
233
243
253
263
273
283
293
303
313
323
333
343
353
363
373
383
393
403
413
423
433
443
453
463
473
483
493
503
513
523
533
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+

563
573
583
593
004
014
024
034
044
054
064
074
084
094
104
114
124
134
144
154
164
174
184
194
204
214
224
234
244
254
264
274
284
294
304
314
324

334
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X6
+

5723
5823
5923
000
010
020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
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MHD...............Dukla,vozovna
MHD...........................LexovaD
MHD................Dukla,náměstíD
MHD....................Kpt.NálepkyD
MHD...Demokratické mládežeD
MHD........Zborovské náměstíD
MHD.........................GorkéhoD
MHD............Na SpravedlnostiD
MHD................ul.17.listopaduD
MHD......................PalackéhoD
MHD.......Autobusové nádražíD
MHD................Hlavní nádražíD
MHD.............Polabiny,LidickáD
MHD.....Polabiny,Kpt.BartošeD
MHD....Polabiny,BělehradskáD
MHD................Polabiny,hotelD
MHD.........Polabiny,HradeckáD
MHD..................PoděbradskáD
MHD............................TrnováD
MHD...........Ohrazenice,školaD
MHD...Ohrazenice,SemtínskáD
MHD............................GlobusD
MHD..............Trnová,náměstíD
MHD...................Polabiny,TÚD
MHD..........Polabiny,SlunečníD
MHD.....Polabiny,Kpt.BartošeD
MHD.............Polabiny,LidickáD
MHD................Hlavní nádražíD
MHD.......Autobusové nádražíD
MHD......................PalackéhoD
MHD................ul.17.listopaduD
MHD............Na SpravedlnostiD
MHD.........................GorkéhoD
MHD........Zborovské náměstíD
MHD...Demokratické mládežeD
MHD....................Kpt.NálepkyD
MHD................Dukla,náměstíD
MHD.............Dopravní podnikD
MHD......................Svítkov,lesD
MHD..................Svítkov,školaD
MHD...........Svítkov,KostnickáD
MHD...................Svítkov,parkD
MHD.....Popkovice,křižovatkaD
MHD............................LetištěD
MHD...............Dukla,vozovna
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X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

D zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




